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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 17/08/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 00:5513:25:0033 - PMN 13:25:55 20:55:55

20:55:55 00:5513:25:5550 - PSOL 13:26:50 20:56:50

20:56:50 00:5013:26:5029 - PCO 13:27:40 20:57:40

20:57:40 00:5013:27:4017 - PSL 13:28:30 20:58:30

20:58:30 00:5013:28:3016 - PSTU 13:29:20 20:59:20

20:59:20 01:1513:29:2043 - PV 13:30:35 21:00:35

21:00:35 00:5013:30:3527 - PSDC 13:31:25 21:01:25

21:01:25 06:0513:31:25A FORÇA DO POVO 13:37:30 21:07:30

21:07:30 03:5313:37:30POR UM PIAUÍ NOVO 13:41:23 21:11:23

21:11:23 08:3713:41:23PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 18/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 04:2713:00:00A FORÇA DO POVO 13:04:27 20:34:27

20:34:27 00:4413:04:2750 - PSOL 13:05:11 20:35:11

20:35:11 02:5113:05:11POR UM PIAUÍ NOVO 13:08:02 20:38:02

20:38:02 00:4013:08:0217 - PSL 13:08:42 20:38:42

20:38:42 00:4413:08:4233 - PMN 13:09:26 20:39:26

20:39:26 00:4013:09:2629 - PCO 13:10:06 20:40:06

20:40:06 06:1413:10:06PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:16:20 20:46:20

20:46:20 00:5813:16:2043 - PV 13:17:18 20:47:18
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

20:47:18 00:4213:17:1816 - PSTU 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 18/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 00:4513:18:0043 - PV 13:18:45 20:48:45

20:48:45 00:3213:18:4533 - PMN 13:19:17 20:49:17

20:49:17 00:2813:19:1716 - PSTU 13:19:45 20:49:45

20:49:45 00:5813:19:45TRABALHO E PROGRESSO 13:20:43 20:50:43

20:50:43 01:5413:20:43PP - PDT 13:22:37 20:52:37

20:52:37 00:3613:22:37Unidos Pelo Piauí 13:23:13 20:53:13

20:53:13 00:3213:23:1350 - PSOL 13:23:45 20:53:45

20:53:45 02:1813:23:4513 - PT 13:26:03 20:56:03

20:56:03 00:2813:26:0317 - PSL 13:26:31 20:56:31

20:56:31 03:5313:26:31PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:30:24 21:00:24

21:00:24 04:0313:30:24A FORÇA DO POVO 13:34:27 21:04:27

21:04:27 00:3313:34:2729 - PCO 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 18/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:3313:35:0017 - PSL 13:35:33 21:05:33

21:05:33 02:2313:35:33POR UM PIAUÍ NOVO 13:37:56 21:07:56

21:07:56 00:4813:37:5643 - PV 13:38:44 21:08:44

21:08:44 00:3313:38:4416 - PSTU 13:39:17 21:09:17



Justiça Eleitoral Página 3 de 44
02/08/2010

13:03:56
Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Senador

21:09:17 03:4213:39:17A FORÇA DO POVO 13:42:59 21:12:59

21:12:59 00:3613:42:5950 - PSOL 13:43:35 21:13:35

21:13:35 05:1113:43:35PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:48:46 21:18:46

21:18:46 00:3613:48:4633 - PMN 13:49:22 21:19:22

21:19:22 00:3813:49:2229 - PCO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 19/08/2010 QUINTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 08:3313:25:00PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:33:33 21:03:33

21:03:33 00:5513:33:3333 - PMN 13:34:28 21:04:28

21:04:28 00:5513:34:2850 - PSOL 13:35:23 21:05:23

21:05:23 00:5013:35:2329 - PCO 13:36:13 21:06:13

21:06:13 00:5013:36:1317 - PSL 13:37:03 21:07:03

21:07:03 00:5013:37:0316 - PSTU 13:37:53 21:07:53

21:07:53 01:1513:37:5343 - PV 13:39:08 21:09:08

21:09:08 00:5013:39:0827 - PSDC 13:39:58 21:09:58

21:09:58 06:0513:39:58A FORÇA DO POVO 13:46:03 21:16:03

21:16:03 03:5713:46:03POR UM PIAUÍ NOVO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 20/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:4013:00:0016 - PSTU 13:00:40 20:30:40

20:30:40 04:2713:00:40A FORÇA DO POVO 13:05:07 20:35:07
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

20:35:07 00:4413:05:0750 - PSOL 13:05:51 20:35:51

20:35:51 02:5113:05:51POR UM PIAUÍ NOVO 13:08:42 20:38:42

20:38:42 00:4013:08:4217 - PSL 13:09:22 20:39:22

20:39:22 00:4413:09:2233 - PMN 13:10:06 20:40:06

20:40:06 00:4013:10:0629 - PCO 13:10:46 20:40:46

20:40:46 06:1413:10:46PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:17:00 20:47:00

20:47:00 01:0013:17:0043 - PV 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 20/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 00:2813:18:0029 - PCO 13:18:28 20:48:28

20:48:28 00:4513:18:2843 - PV 13:19:13 20:49:13

20:49:13 00:3213:19:1333 - PMN 13:19:45 20:49:45

20:49:45 00:2813:19:4516 - PSTU 13:20:13 20:50:13

20:50:13 00:5813:20:13TRABALHO E PROGRESSO 13:21:11 20:51:11

20:51:11 01:5413:21:11PP - PDT 13:23:05 20:53:05

20:53:05 00:3613:23:05Unidos Pelo Piauí 13:23:41 20:53:41

20:53:41 00:3213:23:4150 - PSOL 13:24:13 20:54:13

20:54:13 02:1813:24:1313 - PT 13:26:31 20:56:31

20:56:31 00:2813:26:3117 - PSL 13:26:59 20:56:59

20:56:59 03:5313:26:59PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:30:52 21:00:52

21:00:52 04:0813:30:52A FORÇA DO POVO 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Senador

Data da propaganda: 20/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:3313:35:0029 - PCO 13:35:33 21:05:33

21:05:33 00:3313:35:3317 - PSL 13:36:06 21:06:06

21:06:06 02:2313:36:06POR UM PIAUÍ NOVO 13:38:29 21:08:29

21:08:29 00:4813:38:2943 - PV 13:39:17 21:09:17

21:09:17 00:3313:39:1716 - PSTU 13:39:50 21:09:50

21:09:50 03:4213:39:50A FORÇA DO POVO 13:43:32 21:13:32

21:13:32 00:3613:43:3250 - PSOL 13:44:08 21:14:08

21:14:08 05:1113:44:08PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:49:19 21:19:19

21:19:19 00:4113:49:1933 - PMN 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 21/08/2010 SÁBADO

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 03:5313:25:00POR UM PIAUÍ NOVO 13:28:53 20:58:53

20:58:53 08:3313:28:53PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:37:26 21:07:26

21:07:26 00:5513:37:2633 - PMN 13:38:21 21:08:21

21:08:21 00:5513:38:2150 - PSOL 13:39:16 21:09:16

21:09:16 00:5013:39:1629 - PCO 13:40:06 21:10:06

21:10:06 00:5013:40:0617 - PSL 13:40:56 21:10:56

21:10:56 00:5013:40:5616 - PSTU 13:41:46 21:11:46

21:11:46 01:1513:41:4643 - PV 13:43:01 21:13:01

21:13:01 00:5013:43:0127 - PSDC 13:43:51 21:13:51
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

21:13:51 06:0913:43:51A FORÇA DO POVO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 23/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:5813:00:0043 - PV 13:00:58 20:30:58

20:30:58 00:4013:00:5816 - PSTU 13:01:38 20:31:38

20:31:38 04:2713:01:38A FORÇA DO POVO 13:06:05 20:36:05

20:36:05 00:4413:06:0550 - PSOL 13:06:49 20:36:49

20:36:49 02:5113:06:49POR UM PIAUÍ NOVO 13:09:40 20:39:40

20:39:40 00:4013:09:4017 - PSL 13:10:20 20:40:20

20:40:20 00:4413:10:2033 - PMN 13:11:04 20:41:04

20:41:04 00:4013:11:0429 - PCO 13:11:44 20:41:44

20:41:44 06:1613:11:44PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 23/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 04:0313:18:00A FORÇA DO POVO 13:22:03 20:52:03

20:52:03 00:2813:22:0329 - PCO 13:22:31 20:52:31

20:52:31 00:4513:22:3143 - PV 13:23:16 20:53:16

20:53:16 00:3213:23:1633 - PMN 13:23:48 20:53:48

20:53:48 00:2813:23:4816 - PSTU 13:24:16 20:54:16

20:54:16 00:5813:24:16TRABALHO E PROGRESSO 13:25:14 20:55:14

20:55:14 01:5413:25:14PP - PDT 13:27:08 20:57:08
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

20:57:08 00:3613:27:08Unidos Pelo Piauí 13:27:44 20:57:44

20:57:44 00:3213:27:4450 - PSOL 13:28:16 20:58:16

20:58:16 02:1813:28:1613 - PT 13:30:34 21:00:34

21:00:34 00:2813:30:3417 - PSL 13:31:02 21:01:02

21:01:02 03:5813:31:02PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 23/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:3613:35:0033 - PMN 13:35:36 21:05:36

21:05:36 00:3313:35:3629 - PCO 13:36:09 21:06:09

21:06:09 00:3313:36:0917 - PSL 13:36:42 21:06:42

21:06:42 02:2313:36:42POR UM PIAUÍ NOVO 13:39:05 21:09:05

21:09:05 00:4813:39:0543 - PV 13:39:53 21:09:53

21:09:53 00:3313:39:5316 - PSTU 13:40:26 21:10:26

21:10:26 03:4213:40:26A FORÇA DO POVO 13:44:08 21:14:08

21:14:08 00:3613:44:0850 - PSOL 13:44:44 21:14:44

21:14:44 05:1613:44:44PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 24/08/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 06:0513:25:00A FORÇA DO POVO 13:31:05 21:01:05

21:01:05 03:5313:31:05POR UM PIAUÍ NOVO 13:34:58 21:04:58

21:04:58 08:3313:34:58PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:43:31 21:13:31
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

21:13:31 00:5513:43:3133 - PMN 13:44:26 21:14:26

21:14:26 00:5513:44:2650 - PSOL 13:45:21 21:15:21

21:15:21 00:5013:45:2129 - PCO 13:46:11 21:16:11

21:16:11 00:5013:46:1117 - PSL 13:47:01 21:17:01

21:17:01 00:5013:47:0116 - PSTU 13:47:51 21:17:51

21:17:51 01:1513:47:5143 - PV 13:49:06 21:19:06

21:19:06 00:5413:49:0627 - PSDC 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 25/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 06:1413:00:00PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:06:14 20:36:14

20:36:14 00:5813:06:1443 - PV 13:07:12 20:37:12

20:37:12 00:4013:07:1216 - PSTU 13:07:52 20:37:52

20:37:52 04:2713:07:52A FORÇA DO POVO 13:12:19 20:42:19

20:42:19 00:4413:12:1950 - PSOL 13:13:03 20:43:03

20:43:03 02:5113:13:03POR UM PIAUÍ NOVO 13:15:54 20:45:54

20:45:54 00:4013:15:5417 - PSL 13:16:34 20:46:34

20:46:34 00:4413:16:3433 - PMN 13:17:18 20:47:18

20:47:18 00:4213:17:1829 - PCO 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 25/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 03:5313:18:00PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:21:53 20:51:53
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

20:51:53 04:0313:21:53A FORÇA DO POVO 13:25:56 20:55:56

20:55:56 00:2813:25:5629 - PCO 13:26:24 20:56:24

20:56:24 00:4513:26:2443 - PV 13:27:09 20:57:09

20:57:09 00:3213:27:0933 - PMN 13:27:41 20:57:41

20:57:41 00:2813:27:4116 - PSTU 13:28:09 20:58:09

20:58:09 00:5813:28:09TRABALHO E PROGRESSO 13:29:07 20:59:07

20:59:07 01:5413:29:07PP - PDT 13:31:01 21:01:01

21:01:01 00:3613:31:01Unidos Pelo Piauí 13:31:37 21:01:37

21:01:37 00:3213:31:3750 - PSOL 13:32:09 21:02:09

21:02:09 02:1813:32:0913 - PT 13:34:27 21:04:27

21:04:27 00:3313:34:2717 - PSL 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 25/08/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 05:1113:35:00PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:40:11 21:10:11

21:10:11 00:3613:40:1133 - PMN 13:40:47 21:10:47

21:10:47 00:3313:40:4729 - PCO 13:41:20 21:11:20

21:11:20 00:3313:41:2017 - PSL 13:41:53 21:11:53

21:11:53 02:2313:41:53POR UM PIAUÍ NOVO 13:44:16 21:14:16

21:14:16 00:4813:44:1643 - PV 13:45:04 21:15:04

21:15:04 00:3313:45:0416 - PSTU 13:45:37 21:15:37

21:15:37 03:4213:45:37A FORÇA DO POVO 13:49:19 21:19:19

21:19:19 00:4113:49:1950 - PSOL 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 26/08/2010 QUINTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 00:5013:25:0027 - PSDC 13:25:50 20:55:50

20:55:50 06:0513:25:50A FORÇA DO POVO 13:31:55 21:01:55

21:01:55 03:5313:31:55POR UM PIAUÍ NOVO 13:35:48 21:05:48

21:05:48 08:3313:35:48PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:44:21 21:14:21

21:14:21 00:5513:44:2133 - PMN 13:45:16 21:15:16

21:15:16 00:5513:45:1650 - PSOL 13:46:11 21:16:11

21:16:11 00:5013:46:1129 - PCO 13:47:01 21:17:01

21:17:01 00:5013:47:0117 - PSL 13:47:51 21:17:51

21:17:51 00:5013:47:5116 - PSTU 13:48:41 21:18:41

21:18:41 01:1913:48:4143 - PV 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 27/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:4013:00:0029 - PCO 13:00:40 20:30:40

20:30:40 06:1413:00:40PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:06:54 20:36:54

20:36:54 00:5813:06:5443 - PV 13:07:52 20:37:52

20:37:52 00:4013:07:5216 - PSTU 13:08:32 20:38:32

20:38:32 04:2713:08:32A FORÇA DO POVO 13:12:59 20:42:59

20:42:59 00:4413:12:5950 - PSOL 13:13:43 20:43:43

20:43:43 02:5113:13:43POR UM PIAUÍ NOVO 13:16:34 20:46:34

20:46:34 00:4013:16:3417 - PSL 13:17:14 20:47:14
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

20:47:14 00:4613:17:1433 - PMN 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 27/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 00:2813:18:0017 - PSL 13:18:28 20:48:28

20:48:28 03:5313:18:28PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:22:21 20:52:21

20:52:21 04:0313:22:21A FORÇA DO POVO 13:26:24 20:56:24

20:56:24 00:2813:26:2429 - PCO 13:26:52 20:56:52

20:56:52 00:4513:26:5243 - PV 13:27:37 20:57:37

20:57:37 00:3213:27:3733 - PMN 13:28:09 20:58:09

20:58:09 00:2813:28:0916 - PSTU 13:28:37 20:58:37

20:58:37 00:5813:28:37TRABALHO E PROGRESSO 13:29:35 20:59:35

20:59:35 01:5413:29:35PP - PDT 13:31:29 21:01:29

21:01:29 00:3613:31:29Unidos Pelo Piauí 13:32:05 21:02:05

21:02:05 00:3213:32:0550 - PSOL 13:32:37 21:02:37

21:02:37 02:2313:32:3713 - PT 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 27/08/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:3613:35:0050 - PSOL 13:35:36 21:05:36

21:05:36 05:1113:35:36PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:40:47 21:10:47

21:10:47 00:3613:40:4733 - PMN 13:41:23 21:11:23

21:11:23 00:3313:41:2329 - PCO 13:41:56 21:11:56
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13:03:56
Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Senador

21:11:56 00:3313:41:5617 - PSL 13:42:29 21:12:29

21:12:29 02:2313:42:29POR UM PIAUÍ NOVO 13:44:52 21:14:52

21:14:52 00:4813:44:5243 - PV 13:45:40 21:15:40

21:15:40 00:3313:45:4016 - PSTU 13:46:13 21:16:13

21:16:13 03:4713:46:13A FORÇA DO POVO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 28/08/2010 SÁBADO

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 01:1513:25:0043 - PV 13:26:15 20:56:15

20:56:15 00:5013:26:1527 - PSDC 13:27:05 20:57:05

20:57:05 06:0513:27:05A FORÇA DO POVO 13:33:10 21:03:10

21:03:10 03:5313:33:10POR UM PIAUÍ NOVO 13:37:03 21:07:03

21:07:03 08:3313:37:03PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:45:36 21:15:36

21:15:36 00:5513:45:3633 - PMN 13:46:31 21:16:31

21:16:31 00:5513:46:3150 - PSOL 13:47:26 21:17:26

21:17:26 00:5013:47:2629 - PCO 13:48:16 21:18:16

21:18:16 00:5013:48:1617 - PSL 13:49:06 21:19:06

21:19:06 00:5413:49:0616 - PSTU 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 30/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:4413:00:0033 - PMN 13:00:44 20:30:44

20:30:44 00:4013:00:4429 - PCO 13:01:24 20:31:24
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13:03:56
Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

20:31:24 06:1413:01:24PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:07:38 20:37:38

20:37:38 00:5813:07:3843 - PV 13:08:36 20:38:36

20:38:36 00:4013:08:3616 - PSTU 13:09:16 20:39:16

20:39:16 04:2713:09:16A FORÇA DO POVO 13:13:43 20:43:43

20:43:43 00:4413:13:4350 - PSOL 13:14:27 20:44:27

20:44:27 02:5113:14:27POR UM PIAUÍ NOVO 13:17:18 20:47:18

20:47:18 00:4213:17:1817 - PSL 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 30/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 02:1813:18:0013 - PT 13:20:18 20:50:18

20:50:18 00:2813:20:1817 - PSL 13:20:46 20:50:46

20:50:46 03:5313:20:46PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:24:39 20:54:39

20:54:39 04:0313:24:39A FORÇA DO POVO 13:28:42 20:58:42

20:58:42 00:2813:28:4229 - PCO 13:29:10 20:59:10

20:59:10 00:4513:29:1043 - PV 13:29:55 20:59:55

20:59:55 00:3213:29:5533 - PMN 13:30:27 21:00:27

21:00:27 00:2813:30:2716 - PSTU 13:30:55 21:00:55

21:00:55 00:5813:30:55TRABALHO E PROGRESSO 13:31:53 21:01:53

21:01:53 01:5413:31:53PP - PDT 13:33:47 21:03:47

21:03:47 00:3613:33:47Unidos Pelo Piauí 13:34:23 21:04:23

21:04:23 00:3713:34:2350 - PSOL 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador



Justiça Eleitoral Página 14 de 44
02/08/2010
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Senador

Data da propaganda: 30/08/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 03:4213:35:00A FORÇA DO POVO 13:38:42 21:08:42

21:08:42 00:3613:38:4250 - PSOL 13:39:18 21:09:18

21:09:18 05:1113:39:18PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:44:29 21:14:29

21:14:29 00:3613:44:2933 - PMN 13:45:05 21:15:05

21:15:05 00:3313:45:0529 - PCO 13:45:38 21:15:38

21:15:38 00:3313:45:3817 - PSL 13:46:11 21:16:11

21:16:11 02:2313:46:11POR UM PIAUÍ NOVO 13:48:34 21:18:34

21:18:34 00:4813:48:3443 - PV 13:49:22 21:19:22

21:19:22 00:3813:49:2216 - PSTU 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 31/08/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 00:5013:25:0016 - PSTU 13:25:50 20:55:50

20:55:50 01:1513:25:5043 - PV 13:27:05 20:57:05

20:57:05 00:5013:27:0527 - PSDC 13:27:55 20:57:55

20:57:55 06:0513:27:55A FORÇA DO POVO 13:34:00 21:04:00

21:04:00 03:5313:34:00POR UM PIAUÍ NOVO 13:37:53 21:07:53

21:07:53 08:3313:37:53PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:46:26 21:16:26

21:16:26 00:5513:46:2633 - PMN 13:47:21 21:17:21

21:17:21 00:5513:47:2150 - PSOL 13:48:16 21:18:16

21:18:16 00:5013:48:1629 - PCO 13:49:06 21:19:06
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

21:19:06 00:5413:49:0617 - PSL 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 01/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:4013:00:0017 - PSL 13:00:40 20:30:40

20:30:40 00:4413:00:4033 - PMN 13:01:24 20:31:24

20:31:24 00:4013:01:2429 - PCO 13:02:04 20:32:04

20:32:04 06:1413:02:04PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:08:18 20:38:18

20:38:18 00:5813:08:1843 - PV 13:09:16 20:39:16

20:39:16 00:4013:09:1616 - PSTU 13:09:56 20:39:56

20:39:56 04:2713:09:56A FORÇA DO POVO 13:14:23 20:44:23

20:44:23 00:4413:14:2350 - PSOL 13:15:07 20:45:07

20:45:07 02:5313:15:07POR UM PIAUÍ NOVO 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 01/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 00:3213:18:0050 - PSOL 13:18:32 20:48:32

20:48:32 02:1813:18:3213 - PT 13:20:50 20:50:50

20:50:50 00:2813:20:5017 - PSL 13:21:18 20:51:18

20:51:18 03:5313:21:18PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:25:11 20:55:11

20:55:11 04:0313:25:11A FORÇA DO POVO 13:29:14 20:59:14

20:59:14 00:2813:29:1429 - PCO 13:29:42 20:59:42

20:59:42 00:4513:29:4243 - PV 13:30:27 21:00:27
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

21:00:27 00:3213:30:2733 - PMN 13:30:59 21:00:59

21:00:59 00:2813:30:5916 - PSTU 13:31:27 21:01:27

21:01:27 00:5813:31:27TRABALHO E PROGRESSO 13:32:25 21:02:25

21:02:25 01:5413:32:25PP - PDT 13:34:19 21:04:19

21:04:19 00:4113:34:19Unidos Pelo Piauí 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 01/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:3313:35:0016 - PSTU 13:35:33 21:05:33

21:05:33 03:4213:35:33A FORÇA DO POVO 13:39:15 21:09:15

21:09:15 00:3613:39:1550 - PSOL 13:39:51 21:09:51

21:09:51 05:1113:39:51PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:45:02 21:15:02

21:15:02 00:3613:45:0233 - PMN 13:45:38 21:15:38

21:15:38 00:3313:45:3829 - PCO 13:46:11 21:16:11

21:16:11 00:3313:46:1117 - PSL 13:46:44 21:16:44

21:16:44 02:2313:46:44POR UM PIAUÍ NOVO 13:49:07 21:19:07

21:19:07 00:5313:49:0743 - PV 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 02/09/2010 QUINTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 00:5013:25:0017 - PSL 13:25:50 20:55:50

20:55:50 00:5013:25:5016 - PSTU 13:26:40 20:56:40

20:56:40 01:1513:26:4043 - PV 13:27:55 20:57:55
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13:03:56
Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

20:57:55 00:5013:27:5527 - PSDC 13:28:45 20:58:45

20:58:45 06:0513:28:45A FORÇA DO POVO 13:34:50 21:04:50

21:04:50 03:5313:34:50POR UM PIAUÍ NOVO 13:38:43 21:08:43

21:08:43 08:3313:38:43PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:47:16 21:17:16

21:17:16 00:5513:47:1633 - PMN 13:48:11 21:18:11

21:18:11 00:5513:48:1150 - PSOL 13:49:06 21:19:06

21:19:06 00:5413:49:0629 - PCO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 03/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 02:5113:00:00POR UM PIAUÍ NOVO 13:02:51 20:32:51

20:32:51 00:4013:02:5117 - PSL 13:03:31 20:33:31

20:33:31 00:4413:03:3133 - PMN 13:04:15 20:34:15

20:34:15 00:4013:04:1529 - PCO 13:04:55 20:34:55

20:34:55 06:1413:04:55PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:11:09 20:41:09

20:41:09 00:5813:11:0943 - PV 13:12:07 20:42:07

20:42:07 00:4013:12:0716 - PSTU 13:12:47 20:42:47

20:42:47 04:2713:12:47A FORÇA DO POVO 13:17:14 20:47:14

20:47:14 00:4613:17:1450 - PSOL 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 03/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 00:3613:18:00Unidos Pelo Piauí 13:18:36 20:48:36
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

20:48:36 00:3213:18:3650 - PSOL 13:19:08 20:49:08

20:49:08 02:1813:19:0813 - PT 13:21:26 20:51:26

20:51:26 00:2813:21:2617 - PSL 13:21:54 20:51:54

20:51:54 03:5313:21:54PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:25:47 20:55:47

20:55:47 04:0313:25:47A FORÇA DO POVO 13:29:50 20:59:50

20:59:50 00:2813:29:5029 - PCO 13:30:18 21:00:18

21:00:18 00:4513:30:1843 - PV 13:31:03 21:01:03

21:01:03 00:3213:31:0333 - PMN 13:31:35 21:01:35

21:01:35 00:2813:31:3516 - PSTU 13:32:03 21:02:03

21:02:03 00:5813:32:03TRABALHO E PROGRESSO 13:33:01 21:03:01

21:03:01 01:5913:33:01PP - PDT 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 03/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:4813:35:0043 - PV 13:35:48 21:05:48

21:05:48 00:3313:35:4816 - PSTU 13:36:21 21:06:21

21:06:21 03:4213:36:21A FORÇA DO POVO 13:40:03 21:10:03

21:10:03 00:3613:40:0350 - PSOL 13:40:39 21:10:39

21:10:39 05:1113:40:39PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:45:50 21:15:50

21:15:50 00:3613:45:5033 - PMN 13:46:26 21:16:26

21:16:26 00:3313:46:2629 - PCO 13:46:59 21:16:59

21:16:59 00:3313:46:5917 - PSL 13:47:32 21:17:32

21:17:32 02:2813:47:32POR UM PIAUÍ NOVO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 04/09/2010 SÁBADO

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 00:5013:25:0029 - PCO 13:25:50 20:55:50

20:55:50 00:5013:25:5017 - PSL 13:26:40 20:56:40

20:56:40 00:5013:26:4016 - PSTU 13:27:30 20:57:30

20:57:30 01:1513:27:3043 - PV 13:28:45 20:58:45

20:58:45 00:5013:28:4527 - PSDC 13:29:35 20:59:35

20:59:35 06:0513:29:35A FORÇA DO POVO 13:35:40 21:05:40

21:05:40 03:5313:35:40POR UM PIAUÍ NOVO 13:39:33 21:09:33

21:09:33 08:3313:39:33PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:48:06 21:18:06

21:18:06 00:5513:48:0633 - PMN 13:49:01 21:19:01

21:19:01 00:5913:49:0150 - PSOL 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 06/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:4413:00:0050 - PSOL 13:00:44 20:30:44

20:30:44 02:5113:00:44POR UM PIAUÍ NOVO 13:03:35 20:33:35

20:33:35 00:4013:03:3517 - PSL 13:04:15 20:34:15

20:34:15 00:4413:04:1533 - PMN 13:04:59 20:34:59

20:34:59 00:4013:04:5929 - PCO 13:05:39 20:35:39

20:35:39 06:1413:05:39PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:11:53 20:41:53

20:41:53 00:5813:11:5343 - PV 13:12:51 20:42:51

20:42:51 00:4013:12:5116 - PSTU 13:13:31 20:43:31
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

20:43:31 04:2913:13:31A FORÇA DO POVO 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 06/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 01:5413:18:00PP - PDT 13:19:54 20:49:54

20:49:54 00:3613:19:54Unidos Pelo Piauí 13:20:30 20:50:30

20:50:30 00:3213:20:3050 - PSOL 13:21:02 20:51:02

20:51:02 02:1813:21:0213 - PT 13:23:20 20:53:20

20:53:20 00:2813:23:2017 - PSL 13:23:48 20:53:48

20:53:48 03:5313:23:48PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:27:41 20:57:41

20:57:41 04:0313:27:41A FORÇA DO POVO 13:31:44 21:01:44

21:01:44 00:2813:31:4429 - PCO 13:32:12 21:02:12

21:02:12 00:4513:32:1243 - PV 13:32:57 21:02:57

21:02:57 00:3213:32:5733 - PMN 13:33:29 21:03:29

21:03:29 00:2813:33:2916 - PSTU 13:33:57 21:03:57

21:03:57 01:0313:33:57TRABALHO E PROGRESSO 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 06/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 02:2313:35:00POR UM PIAUÍ NOVO 13:37:23 21:07:23

21:07:23 00:4813:37:2343 - PV 13:38:11 21:08:11

21:08:11 00:3313:38:1116 - PSTU 13:38:44 21:08:44

21:08:44 03:4213:38:44A FORÇA DO POVO 13:42:26 21:12:26
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Senador

21:12:26 00:3613:42:2650 - PSOL 13:43:02 21:13:02

21:13:02 05:1113:43:02PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:48:13 21:18:13

21:18:13 00:3613:48:1333 - PMN 13:48:49 21:18:49

21:18:49 00:3313:48:4929 - PCO 13:49:22 21:19:22

21:19:22 00:3813:49:2217 - PSL 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 07/09/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 00:5513:25:0050 - PSOL 13:25:55 20:55:55

20:55:55 00:5013:25:5529 - PCO 13:26:45 20:56:45

20:56:45 00:5013:26:4517 - PSL 13:27:35 20:57:35

20:57:35 00:5013:27:3516 - PSTU 13:28:25 20:58:25

20:58:25 01:1513:28:2543 - PV 13:29:40 20:59:40

20:59:40 00:5013:29:4027 - PSDC 13:30:30 21:00:30

21:00:30 06:0513:30:30A FORÇA DO POVO 13:36:35 21:06:35

21:06:35 03:5313:36:35POR UM PIAUÍ NOVO 13:40:28 21:10:28

21:10:28 08:3313:40:28PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:49:01 21:19:01

21:19:01 00:5913:49:0133 - PMN 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 08/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 04:2713:00:00A FORÇA DO POVO 13:04:27 20:34:27

20:34:27 00:4413:04:2750 - PSOL 13:05:11 20:35:11
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

20:35:11 02:5113:05:11POR UM PIAUÍ NOVO 13:08:02 20:38:02

20:38:02 00:4013:08:0217 - PSL 13:08:42 20:38:42

20:38:42 00:4413:08:4233 - PMN 13:09:26 20:39:26

20:39:26 00:4013:09:2629 - PCO 13:10:06 20:40:06

20:40:06 06:1413:10:06PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:16:20 20:46:20

20:46:20 00:5813:16:2043 - PV 13:17:18 20:47:18

20:47:18 00:4213:17:1816 - PSTU 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 08/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 00:5813:18:00TRABALHO E PROGRESSO 13:18:58 20:48:58

20:48:58 01:5413:18:58PP - PDT 13:20:52 20:50:52

20:50:52 00:3613:20:52Unidos Pelo Piauí 13:21:28 20:51:28

20:51:28 00:3213:21:2850 - PSOL 13:22:00 20:52:00

20:52:00 02:1813:22:0013 - PT 13:24:18 20:54:18

20:54:18 00:2813:24:1817 - PSL 13:24:46 20:54:46

20:54:46 03:5313:24:46PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:28:39 20:58:39

20:58:39 04:0313:28:39A FORÇA DO POVO 13:32:42 21:02:42

21:02:42 00:2813:32:4229 - PCO 13:33:10 21:03:10

21:03:10 00:4513:33:1043 - PV 13:33:55 21:03:55

21:03:55 00:3213:33:5533 - PMN 13:34:27 21:04:27

21:04:27 00:3313:34:2716 - PSTU 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Senador

Data da propaganda: 08/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:3313:35:0017 - PSL 13:35:33 21:05:33

21:05:33 02:2313:35:33POR UM PIAUÍ NOVO 13:37:56 21:07:56

21:07:56 00:4813:37:5643 - PV 13:38:44 21:08:44

21:08:44 00:3313:38:4416 - PSTU 13:39:17 21:09:17

21:09:17 03:4213:39:17A FORÇA DO POVO 13:42:59 21:12:59

21:12:59 00:3613:42:5950 - PSOL 13:43:35 21:13:35

21:13:35 05:1113:43:35PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:48:46 21:18:46

21:18:46 00:3613:48:4633 - PMN 13:49:22 21:19:22

21:19:22 00:3813:49:2229 - PCO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 09/09/2010 QUINTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 00:5513:25:0033 - PMN 13:25:55 20:55:55

20:55:55 00:5513:25:5550 - PSOL 13:26:50 20:56:50

20:56:50 00:5013:26:5029 - PCO 13:27:40 20:57:40

20:57:40 00:5013:27:4017 - PSL 13:28:30 20:58:30

20:58:30 00:5013:28:3016 - PSTU 13:29:20 20:59:20

20:59:20 01:1513:29:2043 - PV 13:30:35 21:00:35

21:00:35 00:5013:30:3527 - PSDC 13:31:25 21:01:25

21:01:25 06:0513:31:25A FORÇA DO POVO 13:37:30 21:07:30

21:07:30 03:5313:37:30POR UM PIAUÍ NOVO 13:41:23 21:11:23
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Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

21:11:23 08:3713:41:23PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 10/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:4013:00:0016 - PSTU 13:00:40 20:30:40

20:30:40 04:2713:00:40A FORÇA DO POVO 13:05:07 20:35:07

20:35:07 00:4413:05:0750 - PSOL 13:05:51 20:35:51

20:35:51 02:5113:05:51POR UM PIAUÍ NOVO 13:08:42 20:38:42

20:38:42 00:4013:08:4217 - PSL 13:09:22 20:39:22

20:39:22 00:4413:09:2233 - PMN 13:10:06 20:40:06

20:40:06 00:4013:10:0629 - PCO 13:10:46 20:40:46

20:40:46 06:1413:10:46PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:17:00 20:47:00

20:47:00 01:0013:17:0043 - PV 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 10/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 00:2813:18:0016 - PSTU 13:18:28 20:48:28

20:48:28 00:5813:18:28TRABALHO E PROGRESSO 13:19:26 20:49:26

20:49:26 01:5413:19:26PP - PDT 13:21:20 20:51:20

20:51:20 00:3613:21:20Unidos Pelo Piauí 13:21:56 20:51:56

20:51:56 00:3213:21:5650 - PSOL 13:22:28 20:52:28

20:52:28 02:1813:22:2813 - PT 13:24:46 20:54:46

20:54:46 00:2813:24:4617 - PSL 13:25:14 20:55:14
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Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

20:55:14 03:5313:25:14PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:29:07 20:59:07

20:59:07 04:0313:29:07A FORÇA DO POVO 13:33:10 21:03:10

21:03:10 00:2813:33:1029 - PCO 13:33:38 21:03:38

21:03:38 00:4513:33:3843 - PV 13:34:23 21:04:23

21:04:23 00:3713:34:2333 - PMN 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 10/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:3313:35:0029 - PCO 13:35:33 21:05:33

21:05:33 00:3313:35:3317 - PSL 13:36:06 21:06:06

21:06:06 02:2313:36:06POR UM PIAUÍ NOVO 13:38:29 21:08:29

21:08:29 00:4813:38:2943 - PV 13:39:17 21:09:17

21:09:17 00:3313:39:1716 - PSTU 13:39:50 21:09:50

21:09:50 03:4213:39:50A FORÇA DO POVO 13:43:32 21:13:32

21:13:32 00:3613:43:3250 - PSOL 13:44:08 21:14:08

21:14:08 05:1113:44:08PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:49:19 21:19:19

21:19:19 00:4113:49:1933 - PMN 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 11/09/2010 SÁBADO

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 08:3313:25:00PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:33:33 21:03:33

21:03:33 00:5513:33:3333 - PMN 13:34:28 21:04:28

21:04:28 00:5513:34:2850 - PSOL 13:35:23 21:05:23
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Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

21:05:23 00:5013:35:2329 - PCO 13:36:13 21:06:13

21:06:13 00:5013:36:1317 - PSL 13:37:03 21:07:03

21:07:03 00:5013:37:0316 - PSTU 13:37:53 21:07:53

21:07:53 01:1513:37:5343 - PV 13:39:08 21:09:08

21:09:08 00:5013:39:0827 - PSDC 13:39:58 21:09:58

21:09:58 06:0513:39:58A FORÇA DO POVO 13:46:03 21:16:03

21:16:03 03:5713:46:03POR UM PIAUÍ NOVO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 13/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:5813:00:0043 - PV 13:00:58 20:30:58

20:30:58 00:4013:00:5816 - PSTU 13:01:38 20:31:38

20:31:38 04:2713:01:38A FORÇA DO POVO 13:06:05 20:36:05

20:36:05 00:4413:06:0550 - PSOL 13:06:49 20:36:49

20:36:49 02:5113:06:49POR UM PIAUÍ NOVO 13:09:40 20:39:40

20:39:40 00:4013:09:4017 - PSL 13:10:20 20:40:20

20:40:20 00:4413:10:2033 - PMN 13:11:04 20:41:04

20:41:04 00:4013:11:0429 - PCO 13:11:44 20:41:44

20:41:44 06:1613:11:44PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 13/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 00:3213:18:0033 - PMN 13:18:32 20:48:32
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

20:48:32 00:2813:18:3216 - PSTU 13:19:00 20:49:00

20:49:00 00:5813:19:00TRABALHO E PROGRESSO 13:19:58 20:49:58

20:49:58 01:5413:19:58PP - PDT 13:21:52 20:51:52

20:51:52 00:3613:21:52Unidos Pelo Piauí 13:22:28 20:52:28

20:52:28 00:3213:22:2850 - PSOL 13:23:00 20:53:00

20:53:00 02:1813:23:0013 - PT 13:25:18 20:55:18

20:55:18 00:2813:25:1817 - PSL 13:25:46 20:55:46

20:55:46 03:5313:25:46PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:29:39 20:59:39

20:59:39 04:0313:29:39A FORÇA DO POVO 13:33:42 21:03:42

21:03:42 00:2813:33:4229 - PCO 13:34:10 21:04:10

21:04:10 00:5013:34:1043 - PV 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 13/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:3613:35:0033 - PMN 13:35:36 21:05:36

21:05:36 00:3313:35:3629 - PCO 13:36:09 21:06:09

21:06:09 00:3313:36:0917 - PSL 13:36:42 21:06:42

21:06:42 02:2313:36:42POR UM PIAUÍ NOVO 13:39:05 21:09:05

21:09:05 00:4813:39:0543 - PV 13:39:53 21:09:53

21:09:53 00:3313:39:5316 - PSTU 13:40:26 21:10:26

21:10:26 03:4213:40:26A FORÇA DO POVO 13:44:08 21:14:08

21:14:08 00:3613:44:0850 - PSOL 13:44:44 21:14:44

21:14:44 05:1613:44:44PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 14/09/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 03:5313:25:00POR UM PIAUÍ NOVO 13:28:53 20:58:53

20:58:53 08:3313:28:53PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:37:26 21:07:26

21:07:26 00:5513:37:2633 - PMN 13:38:21 21:08:21

21:08:21 00:5513:38:2150 - PSOL 13:39:16 21:09:16

21:09:16 00:5013:39:1629 - PCO 13:40:06 21:10:06

21:10:06 00:5013:40:0617 - PSL 13:40:56 21:10:56

21:10:56 00:5013:40:5616 - PSTU 13:41:46 21:11:46

21:11:46 01:1513:41:4643 - PV 13:43:01 21:13:01

21:13:01 00:5013:43:0127 - PSDC 13:43:51 21:13:51

21:13:51 06:0913:43:51A FORÇA DO POVO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 15/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 06:1413:00:00PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:06:14 20:36:14

20:36:14 00:5813:06:1443 - PV 13:07:12 20:37:12

20:37:12 00:4013:07:1216 - PSTU 13:07:52 20:37:52

20:37:52 04:2713:07:52A FORÇA DO POVO 13:12:19 20:42:19

20:42:19 00:4413:12:1950 - PSOL 13:13:03 20:43:03

20:43:03 02:5113:13:03POR UM PIAUÍ NOVO 13:15:54 20:45:54

20:45:54 00:4013:15:5417 - PSL 13:16:34 20:46:34

20:46:34 00:4413:16:3433 - PMN 13:17:18 20:47:18



Justiça Eleitoral Página 29 de 44
02/08/2010

13:03:56
Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

20:47:18 00:4213:17:1829 - PCO 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 15/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 00:4513:18:0043 - PV 13:18:45 20:48:45

20:48:45 00:3213:18:4533 - PMN 13:19:17 20:49:17

20:49:17 00:2813:19:1716 - PSTU 13:19:45 20:49:45

20:49:45 00:5813:19:45TRABALHO E PROGRESSO 13:20:43 20:50:43

20:50:43 01:5413:20:43PP - PDT 13:22:37 20:52:37

20:52:37 00:3613:22:37Unidos Pelo Piauí 13:23:13 20:53:13

20:53:13 00:3213:23:1350 - PSOL 13:23:45 20:53:45

20:53:45 02:1813:23:4513 - PT 13:26:03 20:56:03

20:56:03 00:2813:26:0317 - PSL 13:26:31 20:56:31

20:56:31 03:5313:26:31PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:30:24 21:00:24

21:00:24 04:0313:30:24A FORÇA DO POVO 13:34:27 21:04:27

21:04:27 00:3313:34:2729 - PCO 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 15/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 05:1113:35:00PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:40:11 21:10:11

21:10:11 00:3613:40:1133 - PMN 13:40:47 21:10:47

21:10:47 00:3313:40:4729 - PCO 13:41:20 21:11:20

21:11:20 00:3313:41:2017 - PSL 13:41:53 21:11:53
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Senador

21:11:53 02:2313:41:53POR UM PIAUÍ NOVO 13:44:16 21:14:16

21:14:16 00:4813:44:1643 - PV 13:45:04 21:15:04

21:15:04 00:3313:45:0416 - PSTU 13:45:37 21:15:37

21:15:37 03:4213:45:37A FORÇA DO POVO 13:49:19 21:19:19

21:19:19 00:4113:49:1950 - PSOL 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 16/09/2010 QUINTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 06:0513:25:00A FORÇA DO POVO 13:31:05 21:01:05

21:01:05 03:5313:31:05POR UM PIAUÍ NOVO 13:34:58 21:04:58

21:04:58 08:3313:34:58PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:43:31 21:13:31

21:13:31 00:5513:43:3133 - PMN 13:44:26 21:14:26

21:14:26 00:5513:44:2650 - PSOL 13:45:21 21:15:21

21:15:21 00:5013:45:2129 - PCO 13:46:11 21:16:11

21:16:11 00:5013:46:1117 - PSL 13:47:01 21:17:01

21:17:01 00:5013:47:0116 - PSTU 13:47:51 21:17:51

21:17:51 01:1513:47:5143 - PV 13:49:06 21:19:06

21:19:06 00:5413:49:0627 - PSDC 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 17/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:4013:00:0029 - PCO 13:00:40 20:30:40

20:30:40 06:1413:00:40PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:06:54 20:36:54
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Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

20:36:54 00:5813:06:5443 - PV 13:07:52 20:37:52

20:37:52 00:4013:07:5216 - PSTU 13:08:32 20:38:32

20:38:32 04:2713:08:32A FORÇA DO POVO 13:12:59 20:42:59

20:42:59 00:4413:12:5950 - PSOL 13:13:43 20:43:43

20:43:43 02:5113:13:43POR UM PIAUÍ NOVO 13:16:34 20:46:34

20:46:34 00:4013:16:3417 - PSL 13:17:14 20:47:14

20:47:14 00:4613:17:1433 - PMN 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 17/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 00:2813:18:0029 - PCO 13:18:28 20:48:28

20:48:28 00:4513:18:2843 - PV 13:19:13 20:49:13

20:49:13 00:3213:19:1333 - PMN 13:19:45 20:49:45

20:49:45 00:2813:19:4516 - PSTU 13:20:13 20:50:13

20:50:13 00:5813:20:13TRABALHO E PROGRESSO 13:21:11 20:51:11

20:51:11 01:5413:21:11PP - PDT 13:23:05 20:53:05

20:53:05 00:3613:23:05Unidos Pelo Piauí 13:23:41 20:53:41

20:53:41 00:3213:23:4150 - PSOL 13:24:13 20:54:13

20:54:13 02:1813:24:1313 - PT 13:26:31 20:56:31

20:56:31 00:2813:26:3117 - PSL 13:26:59 20:56:59

20:56:59 03:5313:26:59PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:30:52 21:00:52

21:00:52 04:0813:30:52A FORÇA DO POVO 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Senador

Data da propaganda: 17/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:3613:35:0050 - PSOL 13:35:36 21:05:36

21:05:36 05:1113:35:36PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:40:47 21:10:47

21:10:47 00:3613:40:4733 - PMN 13:41:23 21:11:23

21:11:23 00:3313:41:2329 - PCO 13:41:56 21:11:56

21:11:56 00:3313:41:5617 - PSL 13:42:29 21:12:29

21:12:29 02:2313:42:29POR UM PIAUÍ NOVO 13:44:52 21:14:52

21:14:52 00:4813:44:5243 - PV 13:45:40 21:15:40

21:15:40 00:3313:45:4016 - PSTU 13:46:13 21:16:13

21:16:13 03:4713:46:13A FORÇA DO POVO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 18/09/2010 SÁBADO

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 00:5013:25:0027 - PSDC 13:25:50 20:55:50

20:55:50 06:0513:25:50A FORÇA DO POVO 13:31:55 21:01:55

21:01:55 03:5313:31:55POR UM PIAUÍ NOVO 13:35:48 21:05:48

21:05:48 08:3313:35:48PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:44:21 21:14:21

21:14:21 00:5513:44:2133 - PMN 13:45:16 21:15:16

21:15:16 00:5513:45:1650 - PSOL 13:46:11 21:16:11

21:16:11 00:5013:46:1129 - PCO 13:47:01 21:17:01

21:17:01 00:5013:47:0117 - PSL 13:47:51 21:17:51

21:17:51 00:5013:47:5116 - PSTU 13:48:41 21:18:41
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

21:18:41 01:1913:48:4143 - PV 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 20/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:4413:00:0033 - PMN 13:00:44 20:30:44

20:30:44 00:4013:00:4429 - PCO 13:01:24 20:31:24

20:31:24 06:1413:01:24PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:07:38 20:37:38

20:37:38 00:5813:07:3843 - PV 13:08:36 20:38:36

20:38:36 00:4013:08:3616 - PSTU 13:09:16 20:39:16

20:39:16 04:2713:09:16A FORÇA DO POVO 13:13:43 20:43:43

20:43:43 00:4413:13:4350 - PSOL 13:14:27 20:44:27

20:44:27 02:5113:14:27POR UM PIAUÍ NOVO 13:17:18 20:47:18

20:47:18 00:4213:17:1817 - PSL 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 20/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 04:0313:18:00A FORÇA DO POVO 13:22:03 20:52:03

20:52:03 00:2813:22:0329 - PCO 13:22:31 20:52:31

20:52:31 00:4513:22:3143 - PV 13:23:16 20:53:16

20:53:16 00:3213:23:1633 - PMN 13:23:48 20:53:48

20:53:48 00:2813:23:4816 - PSTU 13:24:16 20:54:16

20:54:16 00:5813:24:16TRABALHO E PROGRESSO 13:25:14 20:55:14

20:55:14 01:5413:25:14PP - PDT 13:27:08 20:57:08
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13:03:56
Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

20:57:08 00:3613:27:08Unidos Pelo Piauí 13:27:44 20:57:44

20:57:44 00:3213:27:4450 - PSOL 13:28:16 20:58:16

20:58:16 02:1813:28:1613 - PT 13:30:34 21:00:34

21:00:34 00:2813:30:3417 - PSL 13:31:02 21:01:02

21:01:02 03:5813:31:02PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 20/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 03:4213:35:00A FORÇA DO POVO 13:38:42 21:08:42

21:08:42 00:3613:38:4250 - PSOL 13:39:18 21:09:18

21:09:18 05:1113:39:18PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:44:29 21:14:29

21:14:29 00:3613:44:2933 - PMN 13:45:05 21:15:05

21:15:05 00:3313:45:0529 - PCO 13:45:38 21:15:38

21:15:38 00:3313:45:3817 - PSL 13:46:11 21:16:11

21:16:11 02:2313:46:11POR UM PIAUÍ NOVO 13:48:34 21:18:34

21:18:34 00:4813:48:3443 - PV 13:49:22 21:19:22

21:19:22 00:3813:49:2216 - PSTU 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 21/09/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 01:1513:25:0043 - PV 13:26:15 20:56:15

20:56:15 00:5013:26:1527 - PSDC 13:27:05 20:57:05

20:57:05 06:0513:27:05A FORÇA DO POVO 13:33:10 21:03:10
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

21:03:10 03:5313:33:10POR UM PIAUÍ NOVO 13:37:03 21:07:03

21:07:03 08:3313:37:03PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:45:36 21:15:36

21:15:36 00:5513:45:3633 - PMN 13:46:31 21:16:31

21:16:31 00:5513:46:3150 - PSOL 13:47:26 21:17:26

21:17:26 00:5013:47:2629 - PCO 13:48:16 21:18:16

21:18:16 00:5013:48:1617 - PSL 13:49:06 21:19:06

21:19:06 00:5413:49:0616 - PSTU 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 22/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:4013:00:0017 - PSL 13:00:40 20:30:40

20:30:40 00:4413:00:4033 - PMN 13:01:24 20:31:24

20:31:24 00:4013:01:2429 - PCO 13:02:04 20:32:04

20:32:04 06:1413:02:04PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:08:18 20:38:18

20:38:18 00:5813:08:1843 - PV 13:09:16 20:39:16

20:39:16 00:4013:09:1616 - PSTU 13:09:56 20:39:56

20:39:56 04:2713:09:56A FORÇA DO POVO 13:14:23 20:44:23

20:44:23 00:4413:14:2350 - PSOL 13:15:07 20:45:07

20:45:07 02:5313:15:07POR UM PIAUÍ NOVO 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 22/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 03:5313:18:00PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:21:53 20:51:53
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Estadual

20:51:53 04:0313:21:53A FORÇA DO POVO 13:25:56 20:55:56

20:55:56 00:2813:25:5629 - PCO 13:26:24 20:56:24

20:56:24 00:4513:26:2443 - PV 13:27:09 20:57:09

20:57:09 00:3213:27:0933 - PMN 13:27:41 20:57:41

20:57:41 00:2813:27:4116 - PSTU 13:28:09 20:58:09

20:58:09 00:5813:28:09TRABALHO E PROGRESSO 13:29:07 20:59:07

20:59:07 01:5413:29:07PP - PDT 13:31:01 21:01:01

21:01:01 00:3613:31:01Unidos Pelo Piauí 13:31:37 21:01:37

21:01:37 00:3213:31:3750 - PSOL 13:32:09 21:02:09

21:02:09 02:1813:32:0913 - PT 13:34:27 21:04:27

21:04:27 00:3313:34:2717 - PSL 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 22/09/2010 QUARTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:3313:35:0016 - PSTU 13:35:33 21:05:33

21:05:33 03:4213:35:33A FORÇA DO POVO 13:39:15 21:09:15

21:09:15 00:3613:39:1550 - PSOL 13:39:51 21:09:51

21:09:51 05:1113:39:51PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:45:02 21:15:02

21:15:02 00:3613:45:0233 - PMN 13:45:38 21:15:38

21:15:38 00:3313:45:3829 - PCO 13:46:11 21:16:11

21:16:11 00:3313:46:1117 - PSL 13:46:44 21:16:44

21:16:44 02:2313:46:44POR UM PIAUÍ NOVO 13:49:07 21:19:07

21:19:07 00:5313:49:0743 - PV 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal



Justiça Eleitoral Página 37 de 44
02/08/2010

13:03:56
Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 23/09/2010 QUINTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 00:5013:25:0016 - PSTU 13:25:50 20:55:50

20:55:50 01:1513:25:5043 - PV 13:27:05 20:57:05

20:57:05 00:5013:27:0527 - PSDC 13:27:55 20:57:55

20:57:55 06:0513:27:55A FORÇA DO POVO 13:34:00 21:04:00

21:04:00 03:5313:34:00POR UM PIAUÍ NOVO 13:37:53 21:07:53

21:07:53 08:3313:37:53PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:46:26 21:16:26

21:16:26 00:5513:46:2633 - PMN 13:47:21 21:17:21

21:17:21 00:5513:47:2150 - PSOL 13:48:16 21:18:16

21:18:16 00:5013:48:1629 - PCO 13:49:06 21:19:06

21:19:06 00:5413:49:0617 - PSL 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 24/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 02:5113:00:00POR UM PIAUÍ NOVO 13:02:51 20:32:51

20:32:51 00:4013:02:5117 - PSL 13:03:31 20:33:31

20:33:31 00:4413:03:3133 - PMN 13:04:15 20:34:15

20:34:15 00:4013:04:1529 - PCO 13:04:55 20:34:55

20:34:55 06:1413:04:55PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:11:09 20:41:09

20:41:09 00:5813:11:0943 - PV 13:12:07 20:42:07

20:42:07 00:4013:12:0716 - PSTU 13:12:47 20:42:47

20:42:47 04:2713:12:47A FORÇA DO POVO 13:17:14 20:47:14
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

20:47:14 00:4613:17:1450 - PSOL 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 24/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 00:2813:18:0017 - PSL 13:18:28 20:48:28

20:48:28 03:5313:18:28PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:22:21 20:52:21

20:52:21 04:0313:22:21A FORÇA DO POVO 13:26:24 20:56:24

20:56:24 00:2813:26:2429 - PCO 13:26:52 20:56:52

20:56:52 00:4513:26:5243 - PV 13:27:37 20:57:37

20:57:37 00:3213:27:3733 - PMN 13:28:09 20:58:09

20:58:09 00:2813:28:0916 - PSTU 13:28:37 20:58:37

20:58:37 00:5813:28:37TRABALHO E PROGRESSO 13:29:35 20:59:35

20:59:35 01:5413:29:35PP - PDT 13:31:29 21:01:29

21:01:29 00:3613:31:29Unidos Pelo Piauí 13:32:05 21:02:05

21:02:05 00:3213:32:0550 - PSOL 13:32:37 21:02:37

21:02:37 02:2313:32:3713 - PT 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador

Data da propaganda: 24/09/2010 SEXTA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 00:4813:35:0043 - PV 13:35:48 21:05:48

21:05:48 00:3313:35:4816 - PSTU 13:36:21 21:06:21

21:06:21 03:4213:36:21A FORÇA DO POVO 13:40:03 21:10:03

21:10:03 00:3613:40:0350 - PSOL 13:40:39 21:10:39
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Senador

21:10:39 05:1113:40:39PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:45:50 21:15:50

21:15:50 00:3613:45:5033 - PMN 13:46:26 21:16:26

21:16:26 00:3313:46:2629 - PCO 13:46:59 21:16:59

21:16:59 00:3313:46:5917 - PSL 13:47:32 21:17:32

21:17:32 02:2813:47:32POR UM PIAUÍ NOVO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 25/09/2010 SÁBADO

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 00:5013:25:0017 - PSL 13:25:50 20:55:50

20:55:50 00:5013:25:5016 - PSTU 13:26:40 20:56:40

20:56:40 01:1513:26:4043 - PV 13:27:55 20:57:55

20:57:55 00:5013:27:5527 - PSDC 13:28:45 20:58:45

20:58:45 06:0513:28:45A FORÇA DO POVO 13:34:50 21:04:50

21:04:50 03:5313:34:50POR UM PIAUÍ NOVO 13:38:43 21:08:43

21:08:43 08:3313:38:43PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:47:16 21:17:16

21:17:16 00:5513:47:1633 - PMN 13:48:11 21:18:11

21:18:11 00:5513:48:1150 - PSOL 13:49:06 21:19:06

21:19:06 00:5413:49:0629 - PCO 13:50:00 21:20:00

Cargo: Governador

Data da propaganda: 27/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:30:00 00:4413:00:0050 - PSOL 13:00:44 20:30:44

20:30:44 02:5113:00:44POR UM PIAUÍ NOVO 13:03:35 20:33:35
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Governador

20:33:35 00:4013:03:3517 - PSL 13:04:15 20:34:15

20:34:15 00:4413:04:1533 - PMN 13:04:59 20:34:59

20:34:59 00:4013:04:5929 - PCO 13:05:39 20:35:39

20:35:39 06:1413:05:39PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:11:53 20:41:53

20:41:53 00:5813:11:5343 - PV 13:12:51 20:42:51

20:42:51 00:4013:12:5116 - PSTU 13:13:31 20:43:31

20:43:31 04:2913:13:31A FORÇA DO POVO 13:18:00 20:48:00

Cargo: Deputado Estadual

Data da propaganda: 27/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:48:00 02:1813:18:0013 - PT 13:20:18 20:50:18

20:50:18 00:2813:20:1817 - PSL 13:20:46 20:50:46

20:50:46 03:5313:20:46PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO II 13:24:39 20:54:39

20:54:39 04:0313:24:39A FORÇA DO POVO 13:28:42 20:58:42

20:58:42 00:2813:28:4229 - PCO 13:29:10 20:59:10

20:59:10 00:4513:29:1043 - PV 13:29:55 20:59:55

20:59:55 00:3213:29:5533 - PMN 13:30:27 21:00:27

21:00:27 00:2813:30:2716 - PSTU 13:30:55 21:00:55

21:00:55 00:5813:30:55TRABALHO E PROGRESSO 13:31:53 21:01:53

21:01:53 01:5413:31:53PP - PDT 13:33:47 21:03:47

21:03:47 00:3613:33:47Unidos Pelo Piauí 13:34:23 21:04:23

21:04:23 00:3713:34:2350 - PSOL 13:35:00 21:05:00

Cargo: Senador
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Sistema de Horário Eleitoral
Eleições 2010
OFICIAL

Escala horária de propaganda em rede para televisão

UF: PI

17/08/2010 a 30/09/2010

Cargo: Senador

Data da propaganda: 27/09/2010 SEGUNDA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

21:05:00 02:2313:35:00POR UM PIAUÍ NOVO 13:37:23 21:07:23

21:07:23 00:4813:37:2343 - PV 13:38:11 21:08:11

21:08:11 00:3313:38:1116 - PSTU 13:38:44 21:08:44

21:08:44 03:4213:38:44A FORÇA DO POVO 13:42:26 21:12:26

21:12:26 00:3613:42:2650 - PSOL 13:43:02 21:13:02

21:13:02 05:1113:43:02PARA O PIAUÍ SEGUIR MUDANDO 13:48:13 21:18:13

21:18:13 00:3613:48:1333 - PMN 13:48:49 21:18:49

21:18:49 00:3313:48:4929 - PCO 13:49:22 21:19:22

21:19:22 00:3813:49:2217 - PSL 13:50:00 21:20:00

Cargo: Deputado Federal

Data da propaganda: 28/09/2010 TERÇA-FEIRA

Partido/Coligação Duração

Início ( mm:ss)Término Início Término

 Tarde(hh:mm:ss)  Noite(hh:mm:ss)

20:55:00 00:5013:25:0029 - PCO 13:25:50 20:55:50

20:55:50 00:5013:25:5017 - PSL 13:26:40 20:56:40

20:56:40 00:5013:26:4016 - PSTU 13:27:30 20:57:30

20:57:30 01:1513:27:3043 - PV 13:28:45 20:58:45

20:58:45 00:5013:28:4527 - PSDC 13:29:35 20:59:35

20:59:35 06:0513:29:35A FORÇA DO POVO 13:35:40 21:05:40

